

Ocolul Silvic Hatod SRL

Nr. 2163 / 06.11.2019

Antemăsurătoarea și devizul lucrărilor de reparație a drumurilor Forestiere "Nádas 086 = FE014 = 3,4 km" Proprietatea Municipiului Sfântu Gheorghe

Denumirea lucrării	U.M.	Cant.	Preț unitar	Valoare
				-lei-
Transport piatră spartă pe o distanță de 40-50 km	To	1.300	20	26.000
Așternere piatră spartă pe platforma drum	To	1.300	2	2.600
Reprofilare (scarificare și compactare cu cilindrul compactor al platformei drumului)	km	3.4	2735	9.282
Săpat șanț (0,6 x 0,5 km) dealungul drumului	ml	800	9	7.200
Transport pământ rezultat din săpat șanț	to	432	6,5	2.808
Reparație barieră (sudat, vopsit)	ore	4	80	320

Total manoperă

48.210 lei

Materiale

Piatră spartă	to	1.300	18	23.400
Vopsea	kg	4	20	80

Total materiale

23.480 lei

TOTAL (Manoperă + materiale)

71.690 lei

Cheltuieli indirecte	1,7%			1218 lei
----------------------	------	--	--	----------

Total valoare

72908 lei

TVA	19%			13852,52 lei
-----	-----	--	--	--------------

TOTAL GENERAL

86.760,52 lei

Șef ocol,

Ing. Székely László



Întocmit,

Bartha Kinga

Bartha